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УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ

 ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПРИКАЗ
от   20 декабря 2019                                                                    № 109
О внесение изменений в
приказ Управления финансов

администрации Гаврилов-Ямского 

муниципального района

 от 22.11.2019г  № 85


В соответствии со статьями 215.1 и 241.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИКАЗЫВАЕТ:


1. Внести в приказ Управления финансов администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 22.11.2019г № 85 « Об утверждении  Порядка кассового обслуживания исполнения бюджета Гаврилов-Ямского муниципального района» и приложение к Порядку «Формы документов по кассовому обслуживанию исполнения  бюджета Гаврилов-Ямского муниципального района»  следующие изменения :

           1.1. Изложить приложение  к Порядку «Формы документов по кассовому обслуживанию исполнения  бюджета Гаврилов-Ямского муниципального района»  в редакции согласно приложению  к настоящему Приказу.

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.


3.Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
Заместитель Главы Администрации

муниципального района –начальник 

Управления финансов:                                                 Е.В.Баранова
	
	Приложение

	
	к Приказу


ФОРМЫ

документов по кассовому обслуживанию исполнения  бюджета Гаврилов-Ямского муниципального района 
	 
	
	 
	
	
	
	
	0401060

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	Поступ. в банк плат.
	
	Списано со сч. плат.
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	электронно
	
	
	

	ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ №
	
	
	
	
	
	

	
	Дата
	
	Вид платежа
	

	Сумма

прописью
	

	ИНН 
	 КПП 
	Сумма
	

	
	
	

	
	
	 
	 

	
	Сч. №
	

	 Плательщик
	
	

	
	БИК
	

	
	Сч. №
	

	
	
	 

	Банк плательщика
	
	

	
	БИК
	

	
	Сч. №
	

	Банк получателя
	
	

	ИНН 
	 КПП 
	Сч. №
	

	
	
	

	
	Вид.оп.
	
	Срок плат.
	 

	
	Наз. пл.
	 
	Очер.плат.
	

	Получатель
	Код
	 
	Рез.поле
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	

	Назначение платежа

	М. П.
	Подписи
	Отметки банка

	
	
	

	
	 
	


Форма 1

	

	
	Форма 3

	Управление  финансов Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района
	


РАСПОРЯЖЕНИЕ №____

за______________

на перечисление средств со счета 

№____________________

	(наименование отделения банка, город, БИК)


Единица измерений:
















           руб.

	Наименование учреждения
	Номер лицевого счета
	№

п/д


	Бюджетная 
классификация
	мероприятие
	Тип средств
	Реквизиты получателя платежа
	Сумма
	Назначение платежа

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого по распорядителю
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всего
	
	
	
	
	
	
	
	


	 Заместитель Главы

администрации

муниципального района - начальник Управления финансов:

	___________

    (подпись)
	     ___________________

(расшифровка подписи)

	Начальник бюджетного отдела :
	___________

     (подпись)
	    ____________________

(расшифровка подписи)

	Начальник отдела учета и отчетности -главный
бухгалтер                                                                                                     ____________
                                                                                                                       ( подпись)
 Начальник  отдела 
 казначейского исполнения
 бюджета:                                                                                                      ____________             
                                                                                                        (подпись)
	     ____________________

(расшифровка подписи)
___________________
( расшифровка подписи)



Форма 2
ЗАЯВКА

на финансирование №____________________

за ______________

.

	Наименование учреждения
	Номер лицевого счета
	РзПр
	Код главы
	ЦСР
	ВР
	КОСГУ
	Тип средств
	мероприятие
	Сумма
	Назначение платежа

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого по распорядителю
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всего
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Заместитель Главы

администрации

муниципального района - начальник Управления финансов:

	___________

     (подпись)
	      ___________________

(расшифровка подписи)

	Начальник бюджетного отдела

Начальник отдела  казначейского исполнения бюджета Управления  финансов:
	___________

     (подпись)
	     ____________________

(расшифровка подписи)

	                                                                                                     __________                          
                                                                                                          (подпись)          
	       ____________________

(расшифровка подписи)


